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MINISTERIO DE GOBIERNO

APELLIDO Y NOMBRES Clase
DOCUMENTO

ADROVER  JONATAN LUIS

ALVAREZ  SANDRA BEATRIZ

CORVARO  JOSE LUIS

FERNANDEZ PASTOR  GUILLERMO EZEQUIEL

GARCIA ROMANO  CRISTIAN

HEREDIA  JOAQUIN

SANCHEZ  ANDREA NICOLASA

SIBECAS BACCHI  FERNANDO SERGIO

SIVORI  JORGE ALEJANDRO

TRAETTA  HERNAN EZEQUIEL
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8

8
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29729091
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20670888

16462396
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21923966
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TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PROFESIONAL

TECNICO

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

5

17
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10
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6

4

6
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14

ANTIG.
 C A R G O   A L   Q U E   R E U B I C A N   

GRUPO GRUPOCAT. CAT.

7

13

7

7
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7
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10

10

12
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TECNICO

TECNICO

TECNICO
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TECNICO

PROFESIONAL

PROFESIONAL
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Anexo I - Nómina de agentes que reubican en dos (2) grados 

CARGO DE REVISTA ACTUAL 

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

TIPO DNI 

DECRETO-2022-2471-GDEBA-GPBA

DECRETO 1395/2006

DECRETO-2022-2151-GDEBA-GPBA

DECRETO-2022-2508-GDEBA-GPBA

DECRETO-2022-2508-GDEBA-GPBA

DECRETO-2022-2119-GDEBA-GPBA

DECRETO-2023-557-GDEBA-
DSTAMGGP

DECRETO-2023-363-GDEBA-GPBA

DECRETO-2022-2471-GDEBA-GPBA

DECRETO 3655/2011

30/06/2023

01/04/2023

29/06/2023

30/06/2023

30/06/2023

29/06/2023

17/10/2023

27/09/2023

30/06/2023

01/04/2023

ACTO DE NOMBRAMIENTO
EN PLANTA PERMANENTE

FECHA TOMA

10T O T A L     D E    A G E N T E S     
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Referencia: Anexo 1
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